
 

Zarządzenie Nr 89/2021 

Wójta Gminy Gidle 

z dnia 06 maja 2021 roku 
 

 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z 

podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy w Gidlach  

i w jednostkach organizacyjnych Gminy Gidle. 
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 21 ust. 1-3 ustawy z dnia 5 lipca 2018r.  

o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1369 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Wyznaczam Pana Mariusza Borowika zatrudnionego na stanowisku inspektora ds. BHP  

i informatyki w Urzędzie Gminy w Gidlach, jako osobę odpowiedzialną za utrzymywanie 

kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy  

w Gidlach i jednostkach organizacyjnych Gminy Gidle.  

 

§ 2. Zakres zadań osoby, o której mowa w § 1 określają przepisy ustawy z dnia 5 lipca 2018 

roku o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1369 z późn. zm.).  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy  

        /-/ 

Lech Bugaj 

 


